ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 235/GM-HĐND ngày 13/6/2024; Thông báo số

236/TB-HĐND ngày 14/6/2024 của Hội đồng nhân dân huyện về bổ sung nội

dung trình tại phiên họp và thay đổi thời gian họp phiên thường kỳ thường

trực HĐND huyện tháng 6/2024. UBND huyện mời các thành phần tham dự

như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lãnh đạo Chi cục Thuế Cao Lộc;

2. Thời gian: 14 giờ 00’, ngày 19/6/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

UBND huyện kính mời các thành phần dự tham dự đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-06-17T11:32:03+0700

		2024-06-17T13:57:55+0700

		2024-06-17T13:57:55+0700

		2024-06-17T13:57:55+0700